
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 56 del 25/03/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle cabine MT/BT dei quadri
elettrici generali.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: “Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle cabine MT/BT, dei
quadri elettrici generali, dei gruppi elettrogeni e dei gruppi statici di continuità a servizio dei Stabilimenti
Ospedalieri e territoriali dell’Azienda Sanitaria Locale della Provincia di Bari per il periodo 2010-2014”,
suddiviso per lotti. CIG: Lotto 1: 0439576D93; Lotto 2: 043958877C;
 Lotto 3: 043958984F; Lotto 4: 0439592AC8; Lotto 5: 0439597EE7; Lotto 6: 0439599092; Lotto 7:
0439600165.
 Tipo di gara: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e dell’art. 55 del D.Lgs. 163/06. Tipo di
appalto: Servizi. Luogo di esecuzione lavori: Strutture di giurisdizione della ASL BA, nell’ambito
territoriale della Provincia di Bari. Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): L’entità totale
dell’appalto (riferito alla durata contrattuale di 48 mesi) è pari a:
 Lotto 1: importo soggetto a ribasso di gara euro 262.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 6.448,56;
 Lotto 2: importo soggetto a ribasso di gara euro 632.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 10.484,12;
 Lotto 3: importo soggetto a ribasso di gara euro 948.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 18.456,32;
 Lotto 4: importo soggetto a ribasso di gara euro 512.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 10.865,88;
 Lotto 5: importo soggetto a ribasso di gara euro 296.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 8.768,08;
 Lotto 6: importo soggetto a ribasso di gara euro 422.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 10.355,96;
 Lotto 7: importo soggetto a ribasso di gara euro 368.000,00, oltre oneri di sicurezza euro 8.361,20.
 Categorie di cui si costituisce l’opera: Servizi. Termine esecuzione: durata contrattuale di 48 mesi a
decorrere dalla data di consegna del servizio.
 Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs.
163/06 e dell’art. 91 del DPR 554/99, nel rispetto dei punteggi e della procedura indicati nel Disciplinare
di gara.
 Requisiti di partecipazione: Come da bando di gara. Scadenza fissata per la ricezione delle offerte:
14.05.2010 ore: 13, c/o il Protocollo Generale della Direzione della ASL BA in Via Lungomare Starita 6,
70123 BARI.
 Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: ASL Bari, via Ospedale di Venere 1, Contattare: Area
Gestione Tecnica, 70131 Carbonara di Bari (BA).
 Tel. 0805015963, area.tecnica@uslba4.it Fax 0805015940,
 www.asl.bari.it.
 Il Bando di gara è disponibile altresì su www.serviziocontrattipubblici.it.
 Responsabile unico procedimento: Ing. Sebastiano Carbonara, Area Gestione Tecnica ASL BA.
 Data spedizione alla GUCE: 08.03.2010.

1



 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

2


